PAGE
1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

пятого созыва

О графике приема

граждан города Железногорска

депутатами Железногорской городской Думы

пятого созыва

Руководствуясь статьей 86 Регламента Железногорской городской Думы, Железногорская городская Дума ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график приема граждан города Железногорска депутатами Железногорской городской Думы пятого созыва (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель городской Думы

А.В. Воронин

Город Железногорск

24 мая 2012 года

№ 30-5-ПД

Приложение

к постановлению Железногорской городской Думы

от 24 мая 2012 года № 30-5-ПД
ГРАФИК ПРИЕМА ГРАЖДАН ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОГОРСКА
ДЕПУТАТАМИ ЖЕЛЕЗНОГОРСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ПЯТОГО СОЗЫВА
	Фамилия, имя, отчество депутата
	День и время приема
	Место приема
	Номер избира-тельного округа
	Улицы и дома, входящие в избирательный округ

	1
	2
	3
	4
	5

	Быканов Александр Васильевич
	2-й вторник каждого месяца с 16.00 до 18.00
	ул. Ленина,

дом 25 (общественная приемная)
	1
	УЛИЦА МИРА Дома №№ 8/1, 8/2, 8/3, 8/5, 10/1, 10/2, 10/3, 12/1,12/2

УЛИЦА ПИОНЕРСКАЯ Дома №№ 1, 3, 5

УЛИЦА ЛЕНИ ГОЛЕНЬКОВА Дом № 23/2

УЛИЦА КОМСОМОЛЬСКАЯ Частный сектор 1, 3, 5

УЛИЦА КУРСКАЯ Дома №№ 1/2, 1/3

УЛИЦА ЛЕНИНА Дома №№ 18, 20, 26, 28/1, 28/2, 28/3, 30, 32/1, 32/2

УЛИЦА РОКОССОВСКОГО Дома №№ 56/2, 58, 60

ИВС ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ ГОВД

УЛИЦА ЛЕНИНА Дома №№ 6, 8, 9, 10, 12, 12А, 14, 16, 16А

УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ Дома №№ 38, 42, 47, 55, 57

УЛИЦА 21-ГО ПАРТСЪЕЗДА Дома №№ 11А, 15, 15А, 20

УЛИЦА РОКОССОВСКОГО Дома №№ 9, 11

МУЗ «Городской родильный дом»

УЛИЦА 21-ГО ПАРТСЪЕЗДА Дома №№ 2, 2Г, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16

УЛИЦА ЛЕНИ ГОЛЕНЬКОВА Дома №№ 3, 6а, 9, 19, 21, 23

УЛИЦА 21-ГО ПАРТСЪЕЗДА Дома № 1, 3, 5, 5А, 7, 18

УЛИЦА ЛЕНИНА Дома №№ 2, 4, 6А

УЛИЦА СТРОИТЕЛЬНАЯ Дома №№ 26, 26А, 28, 28А, 30, 30А, 32, 34, 36, 38

УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ Дома №№ 26, 28, 30, 32

УЛИЦА ОКТЯБРЬСКАЯ Дома №№ 1, 3, 14, 30А, 33, 41, 43

УЛИЦА ЧЕРНЯКОВСКАЯ Дома №№1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 7/4, 8, 8а, 9, 10, 11, 12, 14, 16

УЛИЦА ЛЕНИ ГОЛЕНЬКОВА Дома № 2, 4а

УЛИЦА ЛЕНИНА Дома № 1, 3, 5, 7, 7/2

УЛИЦА АРСЕНАЛЬНАЯ

УЛИЦА ИЗЫСКАТЕЛЬСКАЯ

УЛИЦА КОМИНТЕРНА

УЛИЦА КРАСНОАРМЕЙСКАЯ

УЛИЦА КРАСНОЗНАМЕННАЯ

УЛИЦА КРАСНОФЛОТСКАЯ

УЛИЦА КРАСНЫХ ПАРТИЗАН
УЛИЦА НИКИТИНА Дома №№ 9, 11, 13

ПЕРЕЦУЛОК КРАСНЫХ ПАРТИЗАН

ПЕРЕУЛОК БОЛЬНИЧНЫЙ Дома № 2, 4, 8, 8 А

УЛИЦА МИРА Дома № 3, 4, 6

ПОСЕЛОК ПАНИНО

ПОСЕЛОК ЯБЛОНОВСКИЙ

МУЗ «Городская больница»

УЛИЦА ПРОЕЗД ВЕТЕРАНОВ, Д. 10

	Воронин Александр Викторович
	Среда еженедельно с 10.00 до 13.00
	Здание администрации, ул. Ленина,

дом 52, каб. 216
	2
	УЛИЦА ГОРНЯКОВ Дома №№ 9, 10, 11, 12, 13, 14,15, 16, 17, 18, 19,20, 26

УЛИЦА МИРА Дом № 7

УЛИЦА ПЕРВОМАЙСКАЯ Дома №№ 1, 3, 4, 5, 6

УЛИЦА ПРИБАЛОЧНАЯ

ПЕРЕУЛОК ШКОЛЬНЫЙ №№ 2, 4, 6, 8

УЛИЦА РОКОССОВСКОГО Дома № 3/2, 3/3

УЛИЦА ГОРНЯКОВ Дом № 3

УЛИЦА МИРА Дома № 11/1, 12/3, 12/4, 14/1, 14/2, 14/3, 14/4, 18/3

УЛИЦА ГОРНЯКОВ Дома №№ 2, 4, 6, 8, 8/2

УЛИЦА МИРА Дома №№ 16/1, 16/2, 18, 20, 20/2, 20/4

УЛИЦА КУРСКАЯ Дома №№ 1/1, 3, 5, 9, 11, 13/1, 13/2, 13/3, 15, 17, 17/2

УЛИЦА 40 ЛЕТ ВЛКСМ

УЛИЦА ВЕРЫ ТЕРЕЩЕНКО

УЛИЦА ГОРЬКОГО

УЛИЦА ЗАПАДНАЯ

УЛИЦА ЗЕЛЕНАЯ

УЛИЦА КОМАРОВА

УЛИЦА КУРСКАЯ

УЛИЦА МАГНИТНАЯ

УЛИЦА МИРА

УЛИЦА МИХАЙЛОВСКАЯ

УЛИЦА РОКОССОВСКОГО

УЛИЦА РОКОССОВСКОГО Дома № 3,5,5/1,7

УЛИЦА РУДНАЯ

УЛИЦА САДОВАЯ

УЛИЦА СОВЕТСКАЯ

УЛИЦА ТРЕСТОВСКАЯ

УЛИЦА ТУРГЕНЕВА

УЛИЦА ЦВЕТОЧНАЯ

УЛИЦА ЧЕРНЯКОВСКАЯ №№ 28, 43, 46, 48, 50, 52, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 61А, 63, 64, 65, 67, 67А, 69, 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83, 85, 87, 89, 93, 95, 99, 101

УЛИЦА ДУБРАВНАЯ

УЛИЦА ЧЕРНЯКОВСКИЕ ГОРКИ

ПЕРЕУЛОК ЗЕЛЕНЫЙ

ПЕРЕУЛОК КРАСНЫЙ

ПЕРЕУЛОК НОВЫЙ

ПЕРЕУЛОК ПОПЕРЕЧНЫЙ

	Фомин Александр Иванович
	1-й четверг каждого месяца с 14.00 до 16.00
	ул. Ленина,

дом 25 (общественная приемная)
	3
	УЛИЦА ПАРКОВАЯ Дома №№ 4, 8

УЛИЦА ЛЕНИНА Дома №№ 25, 25/2, 27/1, 27/2, 29/1, 31/1, 31/2, 33, 33/2, 35 ,40, 46

УЛИЦА ГАГАРИНА Дома №№ 39, 41, 43, 45, 47, 47/2

УЛИЦА КОМАРОВА Дома №№ 22, 26, 26/2, 28/1, 28/2

УЛИЦА ЛЕНИНА Дома №№ ,32/3, 34/1, 34/2, 40/2, 42/2

УЛИЦА ЛЕНИНА Дома №№ 37, 42/1, 42/3, 48/1, 48/2

УЛИЦА КУРСКАЯ Дома №№ 25, 29/2

УЛИЦА ГАГАРИНА Дома №№ 31/2, 31/3

УЛИЦА ЧЕРНЯКОВСКАЯ №№ 66, 68, 70, 72, 72/2, 74, 74А, 76, 80, 84, 86, 88, 90, 92, 94, 96, 98, 100, 101А, 103, 103А, 105А, 105-110, 112, 113, 117, 119, 121, 123, 125, 127,129, 131, 135, 137, 139, 141, 143, 145, 147, 149, 151, 153, 155, 157, 159, 159А, 161, 163, 165, 167, 169

УЛИЦА ГАГАРИНА Дома №№ 1, 2, 3/1, 3/2, 3/3, 3/4, 7/1, 7/2

УЛИЦА МИРА Дома №№ 41, 45

УЛИЦА 2-й КИРПИЧНЫЙ ПРОЕЗД

	Башук Светлана Валентиновна (Единая Россия)
	Последняя пятница каждого месяца с 15.00 до 17.00
	Больничный переулок, д. 1 (МУЗ «Роддом»), кабинет главного врача

	Сорокин Борис Викторович
	1-й вторник каждого месяца с 17.00 до 19.00
	ул. Ленина,

дом 25 (общественная приемная)
	4
	УЛИЦА ГАГАРИНА Дома №№ 9/1, 9/2, 13/1, 13/2, 15/1, 15/2, 17/1, 17/2, 19/1, 19/2, 19/3

УЛИЦА КУРСКАЯ Дом № 70

УЛИЦА ГАГАРИНА Дома №№ 4, 6, 6/2, 6/3, 8, 8/2, 10/1, 10/2, 12, 12/2, 14

УЛИЦА МИРА Дом № 47
УЛИЦА ГАГАРИНА Дома №№ 14/2, 16, 18, 18/2

УЛИЦА КУРСКАЯ Дома №№ 74, 74/2

УЛИЦА ГАЙДАРА Дома №№ 2, 3, 6, 7

УЛИЦА ГАГАРИНА Дома №№ 21, 25, 26, 27, 29, 31/1

УЛИЦА ЛЕНИНА Дом № 50

УЛИЦА КУРСКАЯ Дома №№ 29/1, 31, 72

УЛИЦА ДРУЖБЫ Дома №№ 2, 4/1, 4/2

УЛИЦА ЛЕНИНА Дома № 41, 54

УЛИЦА ГАГАРИНА Дом № 35

	Валеев Валерий Адиевич (Единая Россия)
	1-ый вторник каждого месяца с 14.00 до 16.00
	Здание администрации, ул. Ленина,

дом 52, каб. 102

	Козюхин Игорь Витальевич
	1-й вторник каждого месяца с 15.00 до 17.00
	ул. Ленина,

дом 25 (общественная приемная)
	5
	УЛИЦА ДРУЖБЫ Дома №№ 1, 3, 4/3, 5, 6/1, 6/2, 7, 8, 9, 10, 10/2, 10/3, 10/4

УЛИЦА ЛЕНИНА Дома №№ 43, 45/2, 45/3, 45/4, 47, 49, 51

УЛИЦА ДРУЖБЫ Дома №№ 11, 13

ПЕРЕУЛОК ДЕТСКИЙ Дома №№ 1, 3

ПЕРЕУЛОК ДЕТСКИЙ Дома №№ 9, 11, 13

УЛИЦА ДИМИТРОВА Дом № 25

УЛИЦА ЛЕНИНА Дома №№ 53, 60

ПЕРЕУЛОК 1-Й АЛЕКСЕЕВСКИЙ

ПЕРЕУЛОК 1-Й ДАЧНЫЙ

ПЕРЕУЛОК 2-Й АЛЕКСЕЕВСКИЙ

ПЕРЕУЛОК 3-Й АЛЕКСЕЕВСКИЙ

ПЕРЕУЛОК 2-Й ДАЧНЫЙ

ПЕРЕУЛОК 3-Й ДАЧНЫЙ

ПЕРЕУЛОК 4-Й ДАЧНЫЙ

ПЕРЕУЛОК 4-Й АЛЕКСЕЕВСКИЙ

ПЕРЕУЛОК 5-Й АЛЕКСЕЕВСКИЙ

ПЕРЕУЛОК 5-Й ДАЧНЫЙ

ПЕРЕУЛОК 6-Й ДАЧНЫЙ

ПЕРЕУЛОК 7-Й ДАЧНЫЙ

ПЕРЕУЛОК СТУДЕНОКСКИЙ

ПРОЕЗД АЛЕКСЕЕВСКИЙ

ПРОЕЗД ДАЧНЫЙ

ПЕРЕУЛОК ДЕТСКИЙ Дома №№ 2, 4, 5, 5/2, 6, 7, 8, 10, 12, 14, 16, 20, 26, 26/1, 28

ПОСЕЛОК АЛЕКСЕЕВСКИЙ

ПОСЕЛОК ПЛАТОНОВСКИЙ

УЛИЦА БЕРЕЗОВАЯ

УЛИЦА ЛЕНИНА Дома № 59/2,61, 63, 63/2, 65, 65/2,65/3

УЛИЦА СОЛНЕЧНАЯ

УЛИЦА РАЗВЕТЬЕВСКАЯ

УЛИЦА ОЗЕРНАЯ

УЛИЦАЗАРЕЧНЫЙ МКР.

УЛИЦА ЗВЕЗДНАЯ

УЛИЦА ДЕРЖАВНАЯ

	Сальникова Марина Васильевна (Единая Россия)
	2-ой вторник каждого месяца с 15.00 до 17.00
	ул. Комсомольская, дом 2 (гимназия № 1, кабинет директора)

	Мартинсон Виктор Николаевич
	2-й четверг каждого месяца с 17.00 до 19.00
	ул. Ленина,

дом 25 (общественная приемная)
	6
	УЛИЦА ЛЕНИНА Дома №№ 54/2, 56, 56/2, 56/3, 58, 58/2

УЛИЦА ГАЙДАРА Дома №№ 4, 4/2, 6/2, 6/3, 6/4

УЛИЦА КУРСКАЯ Дома №№ 37, 37/2

УЛИЦА ДИМИТРОВА Дома №№ 13, 13/2, 13/3, 15, 19, 23

УЛИЦА КУРСКАЯ Дома №№ 45, 47/1

УЛИЦА ЛЕНИНА Дома №№ 60/2, 60/3, 60/4, 60/5, 60/6

УЛИЦА КУРСКАЯ Дома №№ 76/2,80/1, 80/2, 84/1,84/2, 86

УЛИЦА ОБОГАТИТЕЛЕЙ Дома №№ 2, 4/3, 6, 6/2, 8, 8/2, 10, 12, 12/2, 16

	Никитин Игорь Васильевич (Единая Россия)
	Вторник с 17.00 до 19.00
	ул. Курская, дом 82 (центральный офис «Нива»)

	Коробков Александр Николаевич
	Последний четверг каждого месяца с 14.00 до 16.00
	ул. Ленина,

дом 25 (общественная приемная)
	7
	УЛИЦА ДИМИТРОВА Дома №№ 3/3, 3/4, 3/5, 7, 7/2

УЛИЦА МИРА Дома №№ 49, 51, 51/2, 51/3, 51/4

УЛИЦА ДИМИТРОВА Дома №№ 1, 1/2, 2, 3, 3/2, 6, 8, 14

УЛИЦА ДИМИТРОВА Дома №№ 8/3, 8/4, 8/5, 8/6, 12, 12/2, 12/3

УЛИЦА МИРА Дом №№ 55, 55/2, 55/3, 55/4, 55/5, 57, 57/2, 57/3, 61/2

УЛИЦА ПРИВОКЗАЛЬНАЯ

УЛИЦА ЕРМОЛАЕВСКАЯ

УЛИЦА МИЧУРИНА

УЛИЦА СТЕПНАЯ

УЛИЦА БАМОВСКАЯ

УЛИЦА ВОСТОЧНАЯ

УЛИЦА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ

УЛИЦА РАДИЩЕВА

УЛИЦА ЮЖНАЯ

ПОСЕЛОК ТРУБИЧИНО УЛИЦА ГОРКИ

ПОСЕЛОК ТРУБИЧИНО УЛИЦА ЗАРЕЧНАЯ

ПОСЕЛОК ТРУБИЧИНО УЛИЦА КРАСНАЯ ЗВЕЗДА ор

ПОСЕЛОК ХУТОРСКОЙ УЛИЦА ЗЕЛЕНАЯ

ПОСЕЛОК ХУТОРСКОЙ УЛИЦА ЛЕСНАЯ

ПОСЕЛОК ХУТОРСКОЙ УЛИЦА ЛУГОВАЯ

ПОСЕЛОК ХУТОРСКОЙ УЛИЦА ПОЛЕВАЯ

ПОСЕЛОК ХУТОРСКОЙ УЛИЦА ПОЧТОВАЯ

ПОСЕЛОК ХУТОРСКОЙ УЛИЦА САДОВАЯ

ПОСЕЛОК ХУТОРСКОЙ УЛИЦА ЦВЕТОЧНАЯ

	Фетисов
Игорь Викторович
	Первый понедельник каждого месяца с 17.00 до 19.00
	ул. Энтузиастов, дом 2/5 (КЦ «Алиса»), ул. Ленина, дом 25 (общественная приемная депутатов)
	8
	УЛИЦА МИРА Дома №№ 59/2, 59/3, 61, 61/3, 63/3, 63/4, 65

ПРОЕЗД ЗАВОДСКОЙ Дома №№ 3, 3/2, 3/3, 5

ПРОЕЗД ЗАВОДСКОЙ Дома №№ 7, 7/2, 7/3, 9, 9/2, 9/3, 11, 13

УЛИЦА ЭНТУЗИАСТОВ Дома №№ 4, 5, 7

УЛИЦА СЕНТЮРЕВА Дом № 1

УЛИЦА ЭНТУЗИАСТОВ Дома №№ 1, 1/2, 2, 2/2, 2/3, 2/4, 3/2

	Штейнберг Олег Игоревич (Единая Россия)
	Третий понедельник каждого месяца с 17.00 до 19.00
	ул. Энтузиастов, дом 2/5 (КЦ «Алиса»)

	Анисимкова Тамара Анатольевна
	Последняя пятница каждого месяца с 15.00 до 17.00
	ул. Ленина,

дом 25 (общественная приемная)
	9
	УЛИЦА СЕНТЮРЕВА Дома №№ 1/2, 1/3, 2, 3

УЛИЦА ЭНТУЗИАСТОВ Дома №№ 9, 11/1, 11/2

УЛИЦА ДИМИТРОВА Дом № 22

УЛИЦА СЕНТЮРЕВА Дома №№ 2/2, 2/3, 6, 6/2, 6/3, 9, 11/1

УЛИЦА ЛЕНИНА Дома №№ 66, 66/2, 66/3

УЛИЦА ЛЕНИНА Дома №№ 62, 64, 64/1, 64/2, 68, 68/2, 68/3, 70, 70/2

УЛИЦА ЛЕНИНА Дома №№ 70/3, 72, 76, 78, 80/1

УЛИЦА СЕНТЮРЕВА Дом № 5

	Шебанов Алексей Николаевич
	Последний вторник каждого месяца с 16.00 до 18.00
	Жел. горно-металл. колледж, ул. Голенькова,  дом 2, 2 этаж, каб. директора
	10
	УЛИЦА ЛЕНИНА Дома №№ 82/3, 84, 86, 86/2, 86/3

УЛИЦА МОЛОДЕЖНАЯ Дома №№ 3/2, 3/3, 5, 6/2, 7, 9, 11

УЛИЦА СЕНТЮРЕВА Дома №№ 11/2, 11/3, 13/2, 13/3

УЛИЦА ЛЕНИНА Дома № 82, 82/2, 88, 90, 90/2, 90/3, 92/1, 92/2

УЛИЦА МОЛОДЕЖНАЯ Дома №№ 1, 1/2, 2, 3/4, 3/5

УЛИЦА ЛЕНИНА Дома №№ 92/3, 92/4, 92/5,94

УЛИЦА МАРШАЛА ЖУКОВА Дома №№ 2, 4, 6, 8, 10, 10/3, 10/4, 10/5, 12, 14, 16, 20, 22

	ЕДИНЫЙ ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ

	Погодина Юлия Степановна (Единая Россия)
	Понедельник еженедельно с 16.00 до 18.00
	ул. Курская, дом 21 (лицей № 5, кабинет директора)

	Все избиратели города вне зависимости от места проживания

	Девяткин Сергей Сергеевич (КПРФ)
	Последняя

среда каждого месяца с 12.00 до 14.00
	ул. 21 Партсъезда, дом 17

	Все избиратели города вне зависимости от места проживания

	Долгачева Майя Владимировна (КПРФ)
	Среда, пятница еженедельно с 11.00 до 13.00
	ул. 21 Партсъезда, дом 17, 3 этаж

	Все избиратели города вне зависимости от места проживания

	Свиридова Оксана Васильевна (ЛДПР)
	Первая среда каждого месяца с 16.00 до 19.00
	ул. Ленина, дом 54 (офис ЛДПР)

	Все избиратели города вне зависимости от места проживания

	Карцев Николай Афанасьевич (Справедливая Россия)
	Еженедельно пятница с 17.00 до 19.00
	Здание администрации, ул. Ленина,

дом 52, каб. 102

	Все избиратели города вне зависимости от места проживания